
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения 
по программам магистратуры
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Г осударственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса заочной 

формы обучения по программам магистратуры на места в рамках контрольных цифр приема 
граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как 
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на следующие 
образовательные программы:

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность 
Магистерская программа «Техносферная безопасность. Охрана т£^д1»

1. Андросов Павел Витальевич
2. Бабченко Кирилл Русланович
3. Дер даров Рефат Якубович
4. Джемадинов Ислям Эрвинович
5. Сейдаметов Мустафа Изетович
6. Фуре Екатерина Александровна

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Методическое сопровождение в дошкольном образовании»

1. Артеменко Лиля Лимдаровна
2. Афошина Надежда Григорьевна
3. Гудзь Вера Витальевна
4. Загороднюк Ольга Васильевна

ПРИКАЗ

2022 г.
г. Симферополь



5. Муждабаева Эмилия Юнусовна
6. Нуфтулаева Анифе Нариман къызы
7. Перфилова Наталья Юрьевна
8. Тимошенко Ольга Фёдоровна
9. Халилова Айше Расимовна
10. Халилова Асие Арифовна

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Музыкальное образование»

1. Арсеньчук Карина Артемьевна <
2. Билялов Асан Айдерович
3. Виничук Ольга Николаевна
4. Ислямов Нори Шавкатович
5. Мельникова Инна Борисовна
6. Меметов Ружди Надирович
7. Меметов Эмиль Надирович
8. Муждабаева Шефика Къуртсеитовна
9. Ногина Кристина Евгеньевна
10. Хачатрян Раиса Валериевна

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Начальное образование»

1. Бородина Мария Николаевна
2. Вербельчук Маргарита Сергеевна
3. Запарова Найме Хабибуллаевна
4. Зверева Юлия Александровна
5. Кириллова Виктория Александровна
6. Османова Фатма Муеддиновна
7. Плешакова Дарья Андреевна
8. Суханова Олеся Сергеевна
9. Черкасская Виктория Дмитриевна
10. Шаипова Хатидже Алиевна

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Управление в области безопасности жизнедеятельности»

1. Зейнединова Зарина Гулеверовна
2. Ковальчук Виктория Евгеньевна
3. Кузнецова Анна Сергеевна
4. Миндубаева Лейля Рамильевна
5. Муллина Анна Сергеевна
6. Сарибилялова Музейен Меметовна
7. Сарыбилял Эльмаз Айдеровна
8. Усеинова Сабрие Усеиновна
9. Шергей Юлиана Родионовна

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Управление дошкольным образованием»

1. Абкеримова Эмине Айдеровна
2. Бариева Диана Эдемовна
3. Дорошенко Ирина Васильевна
4. Курылюк Анастасия Степановна

2



5. Меметова Сабина Айяровна
6. Самединова Лилия Зебиеровна
7. Ткаченко Вероника Михайловна
8. Фука Эльвира Ибраимовна
9. Чвелёва Анастасия Олеговна
10. Чинякова Елена Николаевна

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 
Магистерская программа «Психолого-педагогическое сопровождение образования лиц

с ограниченными возможностями здоровья» ,
1. Аблямитова Зарина Расимовна
2. Золотницина Анастасия Игоревна
3. Исмаилова Анифе Рустамовна
4. Дедовских Дарья Васильевна
5. Ломакина Надежда Владимировна
6. Макарченко Александра Валентиновна
7. Миронова Ксения Алексеевна
8. Перерослова Анастасия Александровна
9. Ризаева Эдвина Наримановна
10. Смирнова Анна Владимировна
11. Устинович Анастасия Евгеньевна
12. Фадевнина Алла Александровна
13. Февзиева Февзие Эскендеровна
14. Хубецова Эльвиза Айдеровна
15. Шилова Диана Андреевна

Направление подготовки: 44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
Магистерская программа «Стратегический менеджмент и инновации в образовании»

1. Добрякова Мария Александровна
2. Лобанова Александра Васильевна
3. Меметова Эльнара Асановна
4. Митова Мария Юрьевна
5. Попова Екатерина Владимировна
6. Сниткина Алена (гражданство - Украина)
7. Староскольцева Дарья Ееоргиевна
8. Суркова Кристина Игоревна
9. Хотлубей Марина Юрьевна 4  А *
10. Шкляр Ольга Александровна

Направление подготовки: 45.04.01 Филология 
Магистерская программа «Современный дискурс филологического образовательного

пространства»
1. Аблаев Артур Зинурович
2. Бекташев Кенан Ринатович
3. Мустафаева Эвелина Эльдаровна
4. Насибуллина Зекие Арсеновна
5. Оленич Виктория Владимировна
6. Подлегаева Полина Романовна
7. Толстолуцкая София Владимировна

3



Направление подготовки: 45.04.01 Филология 
Магистерская программа «Теория перевода и межкультурная коммуникация»

1. Абляметова Гузель Изетовна
2. Абсеитова Эльвира Серверовна %
3. Алиева Эмилия Арсеновна
4. Болтабоева Урие Юнусжоновна
5. Исмаилова Алие Серверовна
6. Саркисян Анна Фердинандовна
7. Таирова Залина Айдеровна
8. Усеинова Сабрие Амедовна
9. Черногор Алла Владимировна ■ '

Направление подготовки: 46.04.01 История 
Магистерская программа «Отечественная история»

1. Богатырь Диана Евгеньевна
2. Бондак Юлия Владимировна
3. Гаглоева Олеся Михайловна
4. Голубчик Вячеслав Вячеславович
5. Качка Джеваир Эмировна
6. Мухтарова Анжелика Руслановна
7. Сил едкая Алина Руслановна
8. Твердохлебова Виктория Дмитриевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 17 заседания 
приемной комиссии от 23.08.2022 г.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Ч. Ф. Якубов

А. Н. Юнусова

4Л *
Ш. Ибрагимов

4


		2022-08-25T09:40:31+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




